

ADIM ÜNİVERSİTELERİ REKTÖRLER TOPLANTISI

01-03 Nisan 2013 tarihleri arasında Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Adım Üniversiteleri Rektörler Toplantısında karara bağlanan maddeler:

1- Bülten:

Her üniversitenin kendi çıkardığı bültenlerin yanında Adım Üniversiteleri olarak bir bülten çıkarılmasına karar verilmiştir. Söz konusu bültenin haber içeriği ile ilgili olarak her üniversitenin çarpıcı haberleri veya her sayıda bir üniversitenin tanıtımı olacak şekilde hazırlanması karara bağlanmıştır. Bu konuda matbaa ve baskı birimi olan üniversitelerimizden yardım alınacaktır.

2- Ortak İnternet Ağı:

"Adım Üniversiteleri Ortak İnternet Ağı (ADIM-NET)"nın oluşturulması yönünde karar alınmıştır. Söz konusu bilişim ağının oluşturulabilmesi için yatırım projeleri ile ilişkilendirilerek 2014 yılı bütçe hazırlıkları öncesinde Kalkınma Bakanlığı'na sunulması yönünde karar alınmıştır. Ortak İnternet Ağı Projesi için Üniversiteler, Bilgi İşlem Daire Başkanları ile görüşecek; kendilerinden bu çalışma ile ilgili yapılabilecekler konusunda rapor istenecek ve bu rapor doğrultusunda hazırlıklara başlanacaktır.

3- Konferanslar-Paneller:

Adım Üniversiteleri Toplantıları ile birlikte konferans veya panellerin yapılması konusunda karar alınmıştır. Adım Üniversiteleri arasında yapılacak konferans-paneller belirlenen konu çerçevesinde her biri kendi dalında uzman olan öğretim üyeleri tarafından verilecektir.

- Adım Üniversiteleri konferansları ilk olarak 24 veya 31 Mayıs tarihinde Uluslar arası Antalya Üniversitesi'nde "Mühendislik Kavramları" konusunda gerçekleştirilecektir.
Bu doğrultuda Adım Üniversiteleri Rektörler Toplantısına Üniversitelerin Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanlarının da katılmasına karar verilmiştir.
- İkinci toplantı Haziran ayı içerisinde Balıkesir Üniversitesi'nde "Uzaktan Eğitim" konusunda yapılacaktır.
- Üçüncü toplantı ise Eylül ayı içerisinde Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'nde "Eğitim Teknolojileri" konusunda gerçekleştirilecektir.

4- Kültürel Faaliyetler:

Kültür Bakanlığı ile yapılacak bir antlaşma ile Denizli de gerçekleştirilen Devlet Tiyatrosu gösterilerine Adım Üniversitelerinden öncelikle "komşu illerden" öğrencilerin getirilmesine karar verilmiştir. Bu karar doğrultusunda üniversite öğrencilerinin kültürel faaliyetlerine destek olmak amaçlanmıştır.

- 5- Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nin Adım Üniversiteleri arasına katılması kararlaştırılmıştır.